
2021-2022절기

인플루엔자 예방접종 안내

● 위탁의료기관이 없는 읍∙면은 보건지소∙보건진료소 접종가능(‘21.10.20.~’21.11.29.)
   - 코로나19 관계로 보건지소∙ 진료소 탄력적 운영하오니 사전에 문의 바람  - 홍농(수요일), 법성(목요일) 보건지소 운영(‘21.10.20.~’21.11.11.)
● 사전예약은 위탁의료기관 접종에 한해서 실시 → 예방접종사전예약사이트, 1339콜센터, 지자체 콜센터(350-5650,4818,4775)

접종대상 사전예약기간 접종기간 접종장소 비용 준비물

어린이
생후 6개월 ~ 만 13세

(2008년생 ~ 2021.8.31.)

2회접종자

-

2021. 9. 14.(화) ~ 
2022. 4. 30.(토)

지정
의료기관

무료

아기수첩
1회접종자

2021. 10. 14.(목) ~ 
2022. 4. 30.(토)

임신부 임신부(주수상관없음)
2021. 9. 14.(화) ~ 
2022. 4. 30.(토)

임신확인증

어르신

만 75세이상
(1946.12.31. 이전 출생자)

2021.10.5.(화)~
2021. 10. 12.(화) ~ 
2022. 2. 28.(월)

신분증
(주민등록증, 
운전면허증)

만 70세~만 74세 
(1947.1.1.~1951.12.31.)

2021.10.12.(화)~
2021. 10. 18.(월) ~ 
2022. 2. 28.(월)

만 65세~만 69세
(1952.1.1.~1956.12.31.)

2021.10.14.(목)~
2021. 10. 21.(목) ~ 
2022. 2. 28.(월)

무료

만 60세~만 64세 관내 거주자
(1957.1.1.~1961.12.31.)

-

2021. 10. 20.(수) ~ 
백신소진시까지

보건소
보건지소

보건진료소

취약계층
(기초생활수급,장애인,국가유공자 등)

(1957.1.1.~1971.12.31.)

2021. 10. 20.(수) ~ 
백신소진시까지

유료 만 14세 ~ 만 59세 접종 희망자 -
2021. 10. 20.(수) ~ 
백신소진시까지

9,500원

읍‧면 의료기관명 (27개소) 전화번호 의료기관주소

영광읍
[20]

영광종합병원 350-8000 와룡로 3
영광기독병원 350-3115 신남로 265
영광군공립요양병원 353-5050 와룡로 3-1
중앙내과의원 351-0633 신남로 180, 308호
튼튼정형외과의원 351-8119 천년로1474
조정형외과의원 353-3114 천년로 11길 45
복음내과의원 351-0124 옥당로 155
권원석마취통증의학과의원 353-7975 백산길 4, 2층
박도영비뇨기과의원 352-3377 신남로 181
신화식내과의원 352-1260 신남로 225 
참사랑가정의학과의원 353-0255 신남로 198, 2층
고려연합의원 353-8570 신남로 180, 310호
정세진마취통증의학과의원 353-2565 옥당로148, 2층
김판수이비인후과의원 353-9331 천년로 1503
김기영내과의원 353-7520 신남로 178
영광고운의원 353-0017 백산길 3
서울여성의원 353-9409 신남로 181-1, 2층
신세계의원 352-7342 신남로 178
영광미래의원 352-1475 옥당로 170
팔팔연합의원 353-7588 옥당로 134, 2층

홍농읍
[2]

심재영의원 356-7129 홍농로 463
한국의원 356-7545 동부로 4-1

염산면
[2]

서울의원 351-9530 천년로 20-1
염산제일의원 352-9756 천년로19-6 

법성면
[3]

중앙외과의원 356-3971 진굴비길 82-3
아주의원 356-8302 굴비로 102, 2층
성심의원 356-4284 굴비로2길 3

65세 이상 어르신 인플루엔자 예방접종 지정의료기관

읍‧면 의료기관명 (13개소) 전화번호 의료기관주소
6개월~ 
만12세

만13세

영광읍
[7]

영광종합병원 350-8000 와룡로 3 √ √

영광기독병원 350-3115 신남로 265 √ √

복음내과의원 351-0124 옥당로 155 √ √

권원석마취통증의학과의원 353-7975 백산길 4, 2층 √ √

참사랑가정의학과의원 353-0255 신남로 198, 2층 √

영광고운의원 353-0017 백산길 1 √ √

서울여성의원 353-9409 신남로 181-1, 2층 √ √

홍농읍
[3]

심재영의원 356-7129 홍농로 463 √ √

한국의원 356-7545 동부로 4-1 √ √

중앙외과의원 356-3971 진굴비길 82-3 √

염산면 서울의원 351-9530 천년로 20-1 15 √

법성면
[2]

성심의원 356-4284 굴비로2길 3 √ √

아주의원 356-8302 굴비로 102, 2층 √

어린이 인플루엔자 예방접종 지정의료기관

읍‧면 의료기관명 (5개소) 전화번호 의료기관주소 비  고

영광읍
[5]

영광종합병원 350-8000 와룡로 3
임신확인증

또는
산모수첩
증빙서류

지참

영광기독병원 350-3115 신남로 265

복음내과의원 351-0124 옥당로 155

영광고운의원 353-0017 백산길 1

서울여성의원 353-9409 신남로 181-1, 2층

임신부 인플루엔자 예방접종 지정의료기관

※ 예방접종 문의는 영광군보건소 ☎ 061-350-5650, 4818




